PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013

RESULTADOS FINAIS DAS PROVAS OBJETIVAS, CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA E PROVA
DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Rosana, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n° 001/2013 e no
artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

Art.1° Consta no Anexo I deste Edital os resultados finais das provas objetivas após ter transcorrido “in albis”
o prazo de recursos referente o Concurso Público n° 001/2013.

Art. 2° Ficam os candidatos constante do Anexo I deste Edital, classificados para os cargos de INSTRUTOR
DE CORTE E COSTURA e MOTORISTA convocados para realização da Prova Prática a qual será realizada
no dia 10 de novembro de 2013, às 08:30h (horário de Brasília), nos locais abaixo descrito, devendo o
candidato comparecer no local com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, portando documento de
identificação com foto.

Cargos : Instrutor de Corte e Costura
Local da Prova Prática: Tryacon
Endereço:  Rua Curió, nº 1680, quadra nº
143 – Primavera/SP

Cargos : Motorista
Local da Prova Prática: Setor de Transporte
Endereço: Rua José Velasco, nº 1735 -
Rosana – SP

Art. 3° Ficam os candidatos constantes do Anexo I deste Edital aprovados para os cargos de
FARMACÊUTICO 20H, FARMACÊUTICO 40H, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIÓLOGO E
NUTRICIONISTA, convocados a encaminharem os títulos via SEDEX com AR, até o dia 11 de novembro de
2013, para a Empresa KLC – CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, sito à Praça Monteiro Lobato,
94 – Centro – CEP: 86790-000 – Lobato - PR, nos termos do Item IX - DA FORMA E JULGAMENTO DA
PROVA DE TÍTULOS, constante do Edital de Concurso nº 001/2013.

Art. 4° Este edital e seu anexo encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal de Rosana, serão
publicados no jornal “O Imparcial” e também estão disponíveis no site www.klcconcursos.com.br e no site da
Prefeitura de Rosana www.rosana.sp.gov.br.

Art. 5° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rosana-SP, 1º de novembro de 2013.

SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI
Prefeita Municipal

ANEXO I

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013

RESULTADOS FINAIS

FARMACÊUTICO 20H

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
72754 REGIANE RANUCI DE FREITAS 60,0 1

FARMACÊUTICO 40H
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

73014 THAMARES ALEIXO ZACARIAS 75,0 1
72488 CARLA MACEDO DA SILVA 70,0 2
72486 TAIRINY TORQUATO BALDO 70,0 3
72533 FREDERICO NUNES GIUBILEI 65,0 4
72570 JULIANA FRANCISCA MIZZONE DE SOUZA SIQUEIRA 65,0 5
72603 PAULO HENRIQUE DA SILVA LIMA 65,0 6
72997 LILIAN VALÉRIA BERNARDO PERLES 60,0 7
72578 JULIANA CAMPOS GOMES VIEIRA 60,0 8
72765 PAOLA CASEIRO SORIANO 60,0 9
72720 ANTONIO JOAQUIM BONFIM 60,0 10
72869 ÉRICA MIYUKI IAMO 55,0 11
72651 PATRICK WILLIAN ROMAN 55,0 12
72571 VIVIANE DA SILVA PORTO 55,0 13
72817 RICARDO CREPALDI SANTOS 55,0 14
72545 GABRIELLA ALMEIDA DA SILVA 55,0 15
72875 LEANDRO CESAR RITTER 55,0 16
72597 CLAUDIA MARTINS DOMINGUES 50,0 17
72876 MARCELO GIORGE FERNANDES 50,0 18
72694 VANDA FELIX BOLOGNA DE PAIVA 50,0 19
72480 WILLIAN ANDALICIO DE REZENDE 50,0 20
72621 FERNANDA GALDEANO CORGHI 50,0 21

FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
72662 CLARIANA CIBELE SOARES DE SOUZA 80,0 1
72508 MARIELE DE ANDRADE SILVA 80,0 2
72743 EDERSON RODRIGUES DA SILVA 75,0 3
72656 CAROLINA RODRIGUES BORTOLATTO 75,0 4
72798 ANA CARLA SGARBOSA MADIA 75,0 5
72565 SANDRA BRITO DE LIMA 70,0 6
72536 CAMILA DE CÁSSIA PEREIRA 70,0 7
72789 RAQUEL BORGES PAPA 65,0 8
72886 MONIQUE GOYA NISHIMOTO 65,0 9
72535 GRAZIELA CRISTINA CLAUDINO GOMES 65,0 10
72505 MONICA DA SILVA EJIRI 55,0 11
72600 ELISANGELA DIAS DA SILVA 55,0 12

FONOAUDIÓLOGO
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

72858 ANDRÉA PATRÍCIA SANTOS GONÇALVES PIRES 85,0 1
72670 GABRIELA VIDOTTO CAVALLIERI 80,0 2
72790 LILIANE DE OLIVEIRA GONÇALVES 75,0 3
72723 KAREN REGINA ALVES DE SOUZA 75,0 4
72767 LAYS DOS SANTOS TORTOLA 65,0 5
72878 ANA CAROLINA OLIVEIRA LIMA 55,0 6

72811 IDATIRE SHAIENE DAMARIS GOMES DOS SANTOS
ROCHA

55,0 7

72677 LARA GABRIELA MARTINS PERPÉTUO 50,0 8

INSTRUTOR DE CORTE E COSTURA
INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO

72713 ANA CLAUDIA CARDOSO RODRIGUES 50,0 Classificado
72699 BRUNO RAFAEL GONÇALVES LIDOS 65,0 Classificado
72592 CLEMILDA ESTEVAM NOBREGA THOMAZ 60,0 Classificado
72639 IRAPOEMA ANA TEIXEIRA DE OLIVEIRA SILVA 50,0 Classificado
72589 JAQUELINE CARINA PEREIRA DA SILVA 60,0 Classificado
72552 KELLY CRISTINA DA SILVA 70,0 Classificado

72727 KELVIN GONÇALVES KOVALTSCHUK 60,0 Classificado
72515 LINDETE GOMES TOBIAS DELCIRO 60,0 Classificado
72586 MARIA DOS SANTOS SA 60,0 Classificado
72815 MARIA IVANETE PEDRO 55,0 Classificado

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA RESULTADO
72733 ANDERSON DOS SANTOS BENTO 55,0 Classificado
72553 ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE CARVALHO 60,0 Classificado
72590 ANTONIO PEREIRA DA COSTA FILHO 70,0 Classificado
73017 APARECIDO JOSÉ DA SILVA 65,0 Classificado
72762 ARNALDO JOAO DA SILVA 70,0 Classificado
72675 CARLOS GLEISON RIBEIRO 70,0 Classificado
72768 CLODOALDO JOSÉ RODRIGUES 50,0 Classificado
72604 ELIZEU LUIZ ANTONIO 65,0 Classificado
72837 ENIO GEREMIAS PAZ 55,0 Classificado
72561 EVALDO RODRIGO LOPES 60,0 Classificado
72844 GILMAR APARECIDO DOS SANTOS 60,0 Classificado
72704 JOAO DUTRA CALDEIRA FILHO 50,0 Classificado
72573 JOAO PAULA DE PAIVA 50,0 Classificado
72849 JOSÉ PEREIRA DE LIMA 55,0 Classificado
72800 JÚLIO PINHEIRO 60,0 Classificado
72593 LOURIVAL DA SILVA 60,0 Classificado
72807 LUCIANO FERREIRA DE ARAUJO 55,0 Classificado
72587 OLICIO APARECIDO GALBIATI 55,0 Classificado
72576 PATRICIA DE OLIVEIRA CORDEIRO 50,0 Classificado
72499 PEDRO VIEIRA DA SILVA 50,0 Classificado
72809 REGINALDO JOSÉ DE CARVALHO 50,0 Classificado
72482 ROGÉRIO DOS SANTOS 75,0 Classificado
72655 VALDIR ALVES DOS SANTOS 55,0 Classificado
72602 WIRLEI ROCHA DOS SANTOS 55,0 Classificado
72891 ZILDA NUNES DO NASCIMENTO 50,0 Classificado

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
72661 LUDMILA PANTAROTO LIMA 65,0 1
72521 LUCIANY ALINE MAZZUCHELLI 60,0 2
72794 DENISE APARECIDA NUNES XAVIER 55,0 3
72692 MARIANE GAUDIO LUIZ 55,0 4
72591 MAYARA ESTEVAM NOBREGA THOMAZ 55,0 5
72813 DANIELE BRUSCHI FERREIRA 50,0 6
72681 VANESSA MENDES ALEXANDRE 50,0 7